
Scuola dell’infanzia 
Bertazzoni 

Via Armellini n. 5 –Riccione 
Tel./Fax 0541/601717-660281 

Scuola primaria 
Fontanelle 

Via Capri 8 –Riccione 
Tel./Fax 0541/690560 

Scuola primaria 
Marina Centro 

via Cairoli, 10 – Riccione 
Tel. 0541/603640 

Scuola primaria 
Panoramica 

Via Ionio, 10 – Riccione  
Tel./Fax 0541/602486 

Scuola primaria 
Riccione Ovest 

Via Alghero 3 – Riccione  
Tel./Fax 0541/600028 

Scuola primaria 
Riccione Paese 

C.so F.lli Cervi 67 Riccione  
Tel./Fax 0541/600114 

Scuola secondaria di I grado “F.lli Cervi” 
Sede via Alghero 6 Riccione Tel./Fax 0541/603310 

Sede di via Ionio 6 Tel./Fax 0541/602486 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZAVALLONI” 
Viale  Capr i ,  8  – 47838 Riccione  (RN) '  Te l .  0541/697031 6  Fax 0541/691243 

emai l :  rnic81300x@istruzione . i t  – PEC: rnic81300x@pec . i struzione . i t  
Codice Meccanograf ico:  RNIC81300X – Codice Fisca le :  91136740403 

Si to web:  https://www.iczaval loni r icc ione .edu . i t/ 

 Riccione, 02 dicembre 2021 

 
DECRETO PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI – ELEZIONI C.D.I  

TRIENNIO 2021/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la normativa vigente in merito all’oggetto; 
VISTO il D. L. vo 297/94 e in particolare visto il D.P.R. 31.05.1974, n. 416 e successive modifiche; 
VISTE le OO.MM. n. 215 del 15.07.1991, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998; 
PRESO ATTO dei risultati delle elezioni tenutesi nei giorni 28 e 29 novembre 2021; 
LETTO il verbale concernente la proclamazione degli eletti redatto dai componenti del Seggio 
elettorale, 

DECRETA 
La nomina dei seguenti componenti del Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2024 che risulta così 
composto: 

COMPONENTE Nome e Cognome 
DIRIGENTE SCOLASTICO Nicola Tontini (membro di dirtto) 

GENITORI 

1. MARCHETTI DANIELA 
2. GATTEI MANUELA 
3. VANDI VALENTINA 
4. SANCHINI BIANCA 
5. GIUNCHI DAVIDE 
6. SARTI DONATELLA 
7. RIZZOTTI SILVIA 
8. PRISTERÀ GIULIA 

DOCENTI 

1. AMATI SIMONE 
2. ANGELI RITA 
3. FERRI FEDERICA 
4. SOLDATI SABRINA 
5. MAGNANI EMANUELA 
6. BARILE GRAZIELLA 
7. IACOVELLI LORENA 
8. DELLO STRITTO ANTONELLA 

PERSONALE ATA 1. GUERRA EGISTO 
2. FALLAVOLLITA ANNA 

Il Consiglio d’Istituto come sopra costituito rimarrà in carica per un triennio e precisamente fino al 
termine dell’anno scolastico 2023/2024 e comunque sino all’insediamento del nuovo organo. 
Avverso il presente è ammesso il ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione. Decorso tale termine, 
si riterrà accettata la nomina da parte dei componenti. 
Ai sensi dell’art. 48 dell’O.M. 215/1991, si rende noto quanto segue: 

1. La prima convocazione del Consiglio di Istituto è disposta dal Dirigente Scolastico. 
2. Nella prima seduta il Consiglio, presieduto dal Dirigente Scolastico, elegge tra i rappresentanti dei 

genitori membri del Consiglio stesso, il proprio presidente. 
3. Il consiglio di Istituto nella sua prima seduta, elegge, tra i suoi membri, una giunta esecutiva, 

composta da un docente, da un membro del personale ATA e da due genitori. 
                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

Prof. Nicola Tontini 
 “Documento informatico firmato digitalmente ai  

                sensi del D.lgs. 82/2005, ss.mm.ii e norme collegate” 




		2021-12-02T14:50:27+0100
	NICOLA TONTINI




